Governo do Miunicípio de
Damianópolis Goiás

Adm.ini.'iti"-'l.ç.io : 2O!21-!20~4

~PRE I A UNICIP AL

ESTADO DE GOIÃS
MUNICIPIO DE DAMIANÓPOLIS

EXTRATO DE CON'QUTO N° 007/2021
PROCESSO N° 024/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE DAMIANÓPOLIS
CONTRATADO: LD PRODUTOS DE INFORMATICA
EIRELI-ME,
CNPJ N° 007.794.900/0001-05.
OBJETO: FORNECIMENTO DE INTERNET PARA ESTA
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIA DO
MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 1750,00
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, contados de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 05/0112021
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso 11, da Lei Federal
8.666/93

Avenida Goiás, nº 139,Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55
E-mail: prefeituroêdcmlcnopolls.ço.qov.br